

Vinces, 10 de octubre del 2019.



Señor Ing.

William Enrique Medina V

Ciudad.-

Cúmplame informarle que la Junta General de Accionista de la Compañía MYM SERVICIOS SA, en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted como GERENTE GENERAL, de la misma por un periodo de cinco años con las atribuciones constante en los estatutos sociales de la misma.

La compañía MYM SERVICIOS S.A, fue constituida el 17 de octubre del 2014, mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Vigésimo Cuarta del Cantón Guayaquil.

Atentamente.

Mayra Sagura Bohorquez

SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO EL CARGO GERENTE GENERAL de la Compañía MYMSERVICIOS S.A, para el cual ha sido elegido. Dejando constancia que soy de nacionalidad ecuatoriana con cedula de identidad 0918133943.

Vinces, 10 de octubre del 2019.

Ing. William Medina Vargas

GERENTE GENERAL

0918133943

Dirección: Calle Balzar Y General Córdova - Vinces







REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON VINCES

de dos mil diecinueve, siendo las 14H2O, a petición de parte interesada, procedo a inscribir el NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL, que otorga MYM SERVICIOS S.A., a favor de WILLIAM ENRIQUE MEDINA VARGAS, por el periodo de CUATRO AÑOS; quedando inscrita bajo el número 57 del Registro de Nombramientos; anotada bajo el número 132 del Repertorio Mercantil.- Abogado Mario Carriel Riyera.- Registrador de la Propiedad y Mercantil (E) del

Fanny A. Sauhing Vargas
REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y
MERCANTIL DEL CANTON VINCES

cantoh Vinces.-

Ab. Mario L Carriel Rivera

Registrator de la Propiedato y Mercantille del Cantor Vinces

DOY FE QUE ESTE DOCUMENTO ES IGUAL AL ORIGINAL QUE ME FUI EXHIBIDO Y QUE CONSTA DE O FOJA(S GRAVAQUI).

Ab. Juan Manuel Tama Velasco Notario XLVII del Cantón GUAYAQUIL

3 0 OCT 2019

